様式第１号（第３条関係）
令和　年　月　日
玉野市長　殿

団　体　名
団体所在地
役　職　名
代表者氏名
交付申請書

令和　　年度　放送施設設置補助金の交付を受けたいので、放送施設設置補助金交付要綱（昭和51年玉野市訓令第1号）に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

	１　事業名

	２　事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	３　補助金交付申請額
	円

	４　添付書類

	（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）事業見積書の写し

（４）設計書、図面（工事を含む場合）
（５）規約（規則、会則など）の写し
（６）写真（修繕箇所を写したもの）

 ※工事前、中、完了の写真等が報告時に必要になります。
事業計画書

	１ 事業内容

	２ 工期
	令和　　年　　月　　日

　　　　　　から令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　（約　　　日間）

	３ 連絡責任者
	氏　名

	住　所　玉野市

	電　話

	４ 施設設置場所

	５ 添付書類
	位置図等

	６　その他（事業を必要とする理由を記入してください。）

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	金　　　　　　　額
	備　　　　　考

	放送施設設置補助金
	円
	 eq \o\ac(○,A)の３分の１以内

	地区負担金
	　　　　　　　　　 円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　　　円

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　分
	金　　　　　　　額
	備　　　　　考

	合計
	 eq \o\ac(○,A)　　　           　　    円